PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

Fone/Fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2018

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO Nº 002/2021

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO
PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 75.741.363/0001-87, SITUADO NA PRAÇA
MARIANA LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM ALEGRE – PR.

CONTRATADO:  Ariana Gabriela Totolo Francisconi - RG n° 10.915.016-9 SESP/PR

OBJETO: Para prestar serviços de Auxiliar de Consultório Dentário PSB, com
carga horária de 40 horas semanais, para atuar no Programa de Atendimento básico
de Saúde e Controle de doenças, junto a Secretaria Municipal de Saúde, com
contrato de trabalho por tempo indeterminado, do Quadro de Pessoal Emprego
Público, regido pela CLT, do Poder Executivo Municipal.

SALARIO INICIAL: R$ 1.207,67 (Um mil duzentos e sete reais, sessenta e sete
centavos).

PERÍODO: início em 24/05/2021.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO
PARANÁ, GABINETE DO PREFEITO, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE MAIO
DE 2021. (24/05/2021)

JOSÉ ROBERTO FURLAN

PREFEITO MUNICIPAL